UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:       /SGTVT-VTPT&NL
V/v Phối hợp quản lý hoạt động

vận tải khách đối với các xe kinh

doanh VTHK theo hợp đồng trên

địa bàn huyện.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Giang, ngày      tháng       năm

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Mèo Vạc

 Căn cứ khoản 8 Điều 7 Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020

của Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe

ô tô; Trong thời gian qua, Sở Giao thông vận tải đã tiếp nhận, kiểm tra hồ sơ và

cấp Phù hiệu xe chạy hợp đồng cho một số phương tiện thuộc quản lý của các

đơn vị kinh doanh vận tải trên địa bàn huyện Mèo Vạc.

 Để đảm bảo an toàn giao thông, duy trì trật tự trong hoạt động vận tải

hành khách trên địa bàn, tăng cường phối hợp quản lý đối với hoạt động kinh

doanh vận tải hành khách theo hợp đồng; Sở Giao thông vận tải Hà Giang thông

báo danh sách các đơn vị vận tải và phương tiện vận tải đang hoạt động trên địa

bàn huyện đã được cấp phù hiệu “Xe hợp đồng” để Uỷ ban nhân dân huyện Mèo

Vạc cùng phối hợp quản lý theo quy định hiện hành.

( Có danh sách chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Giám đốc Sở (B/cáo);
- Thanh tra Sở;
- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: PGĐ, VP, VTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tống Văn Huấn

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ KINH DOANH VẬN TẢI VÀ PHƯƠNG

TIỆN VẬN TẢI ĐƯỢC CẤP PHÙ HIỆU “XE HỢP ĐỒNG” TRÊN ĐỊA

BÀN HUYỆN MÈO VẠC

(Kèm theo văn bản số        /SGTVT-VTPT&NL ngày 28/04/2021 của Sở GTVT

Hà Giang)

STT
Biển kiểm

soát
Số ghế Đơn vị vận tải  Số phù hiệu Ngày cấp

Ngày hết

hạn

1 23B-004.41 25
HTX vận tải Mạnh Vinh

(Thị trấn Mèo Vạc, huyện

Mèo Vạc)

28/2017/HĐ 19/09/2017 31/12/2021

2 23B-004.21 29 26/2017/HĐ 19/09/2017 14/09/2024

3 23B-004.43 29 27/2017/HĐ 19/09/2017 14/09/2024

4 23B-004.01 29

HTX DVNN Tổng hợp Quốc

Khánh (Số nhà 20, tổ 2 TT

Mèo Vạc, huyện Mèo Vạc)

03/2020/HĐ 15/07/2020 25/03/2020

5 23B-004.87 29 04/2020/HĐ 24/12/2020 25/03/2022

6 23B-003.91 29 10/2020/HĐ 24/12/2020 24/06/2024

7 23B-005.80 29 08/2020/HĐ 07/09/2020 19/06/2027

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:23:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Tống Văn Huấn<tvhuan.sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:34:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:34:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:34:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:34:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:35:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:35:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-04-28T16:35:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Sở Giao thông vận tải<sgtvt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!